

内蒙古自治区政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：达拉特旗第四小学空调机直接选定采购合同

合同编号：NMGKCHT-150621-202512276090

甲方：达拉特旗第四小学

乙方：达拉特旗丽梅家电城

合同金额(元)：30792.00

人民币大写：叁万零柒佰玖拾贰元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及{2025通辽市公共资源交易中心空调机封闭式（NMG-KJXY-20250226150501000004）}的约定签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号	类型	产品名称	技术规格	数量	单价（元）	金额（元）	备注
			空调机, 海尔/Haier, KFRd-120LW/5YAF82, KFRd-120LW/5YAF82 5匹二级能效变频柜机中国节能产品认证证书编号:CQC23701399829 中国节能产品认证证书有效期:2028-08-06 中国节能产品认证证书扫描件: 查看 中国国家强制性产品认证证书编号:2023010703560217 中国国家强制性产品认证证书有效期:5年 中国国家强制性产品认证证书扫描件: 查看 类别:柜式空调机 产品类别:柜机 匹数:5P 能效等级:二级 定频/变频:变频 冷暖类型:冷暖 适用面积（m²）:50-65 m² 制冷量（W）:12150(1800-13300) 制热量（W）:13850(1800-18000) 循环风量(m³/h):2100				

1	产品	KFRd-120LW/5YAF82 5匹二级能效变频柜机 额定电压:380V 随机连接管长度:4 随机水管长度:4 随机电源线长度:1.5 室外机最大噪声 db:58 室内机最大噪声 db:52 服务要求:售后服务标准必须与该产品出厂市场标准服务一致,按采购人要求的供货时间内免费送货到采购单位指定的地点,免费上门勘查设计安装方案,安装过程中免费打孔,免收安装服务费。 室外机防水等级:IPX4 防触电保护类型:I类 标准工况下的制热功率(W):4200(500-4600) 标准工况下的制冷功率(W):4700(500-4800) 是否具有节能认证证书:是 是否具有环境标志产品认证证书:否 是否承诺符合《商品包装政府采购 需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》(财办库(2020) 123 号文):是 是否为进口产品:否 整机含压缩机保修期限(年):6年 随机配插头/空开(包括220/10A插头、220V/16A插头、空开等。根据实际情况录入):空开 额定频率(Hz):50Hz	2 (台)	8548.00	17096.00
		空调机, 海尔/Haier, KFR-72GW/18MEA81U1, KFR-72GW/18MEA81U1 3匹一级能效壁挂空调中国节能产品认证证书编号:CQC23701382547 中国节能产品认证证书有效期:2028-04-03 中国节能产品认证证书扫描件:查看 中国环境标志产品认证证书编号:CEC2018ELP00405507 中国环境标志产品认证证书有效期:2026-11-01 中国环境标志产品认证证书扫描件:查看 中国国家强制性产品认证证书编号:2023010703534498 中国国家强制性产品认证证书有效期:5年 中国国家强制性产品认			

2	产品	证证书扫描件: 查看 类别:壁挂式空调机 产品类别:壁挂机 匹数:3P 能效等级:一级 定频/变频:变频 冷暖类型:冷暖 适用面积 (m²):30-40 m² 制冷量 (W):7310(800-9230) 制热量 (W):9810(800-11400) 循环风量 (m³/h):1410 额定电压:220V 随机连接管长度:3米 随机水管长度:3米 随机电源线长度:1.5米 室外机最大噪声 db:56 室内机最大噪声 db:47 服务要求:售后服务标准必须与该产品出厂市场标准服务一致,按采购人要求的供货时间内免费送货到采购单位指定的地点,免费上门勘查设计安装方案,安装过程中免费打孔,免收安装服务费。 室外机防水等级:IPX4 防触电保护类型:I类 标准工况下的制热功率 (W):2880(260-3800) 标准工况下的制冷功率 (W):1940(300-3050) 是否具有节能认证证书:是 是否具有环境标志产品认证证书:是 是否承诺符合《商品包装政府采购 需求标准 (试行)》、《快递包装政府采购需求标准 (试行)》(财 办库〔2020〕123 号文):是 是否为进口产品:否 整机含压缩机保修期限(年):6年 随机配插头/空开(包括220/10A插头、220V/16A插头、空开等。可根据实际情况录入):空开 额定频率(Hz):50Hz	2 (台)	4748.00	9496.00	
3	配件	不锈钢室外机支架 (包含膨胀螺栓、连接螺丝) 7包	12	150.00	1800.00	
4	配件	开墙洞 (钢筋混凝土墙) 7包	24	100.00	2400.00	

	合计	(大写)：叁万零柒佰玖拾贰元整 (小写):¥30792.00元
--	----	---------------------------------

二、交货时间、地点

- 1.交货时间：合同生效之日起30个日历天内。
- 2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗达拉特旗树林召镇德胜大街与商城路交汇处。

三、货物的包装、发运及运输

- 1.乙方对其交付的货物，涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵甲方指定地点。
- 2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。
- 3.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

四、质保期及售后服务要求

- 1.乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应按照生产厂商标准。
- 2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。
- 3.乙方向甲方提供的货物在质保期内出现质量及安全问题的，由乙方负责处理解决并承担一切费用；超过保修期的设备，乙方应负责终生维修，维修时只收部件成本费。

五、知识产权

乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

六、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、合同转包或分包

乙方不得将合同标的转包或分包给他人履行。

八、验收标准

- 1.甲方依法组织履约验收工作。验收时,采购人按照采购合同的约定对每一项技术、商务要求的履约情况进行确认。
- 2.对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。如有必要，甲方邀请其他入围供应商或第三方专业机构及专家参与验收。
- 3.验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《民法典》。

九、付款期限

验收合格后7个工作日内，甲方按合同约定向乙方支付全部货款。本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因战争、洪灾、台风、地震等不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力事件影响期相同。

2.受阻一方应在不可抗力事件发生后尽快用电话通知对方并于事故发生后7天内将有关部门出具的证明文件等用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。

3.不可抗力事件延续7天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

.

十一、违约责任

1.乙方逾期交付货物的，每逾期一天，应按逾期交货总额的5‰作为违约金支付给甲方，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期10个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值5‰的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

2.乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及征集文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

3.乙方将货物送达交货地点并安装调试合格后7个工作日内进行验收。甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值1500‰的违约金。

4.若甲方未按照合同约定逾期向乙方支付货物费用，每逾期一天，按应支付金额的3‰作为违约金支付给乙方，直至实际支付之日。

5.任一方未按照本协议约定履行或履行不符合本协议规定的，即为违约，另一方有权要求违约方依法赔偿损失，包括但不限于经济损失及因此支出的诉讼费、律师费、保全费、担保费、鉴定费、差旅费、调查取证费等合理费用。

同意

十二、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应友好协商解决。协商不成的，选择以下第（二）种方式：
（一）提交当地仲裁委员会仲裁。（二）向征集人、采购人所在地人民法院起诉。

十三、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

十四、其他统计指标(财政部统计项)

是否节能产品：是

是否环保产品：是

是否节水产品：是

甲方(公章):

甲方代表: 宝音

甲方联系人: 宝音

联系电话: 15248478806

单位地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗达拉特旗树林召镇德胜大街与商城路交汇处

乙方(公章):

乙方代表: 李利梅

开户银行: 鄂尔多斯银行股份有限公司银鑫支行

银行账号: 047762012000013213

乙方联系人: 李利梅

联系电话: 13337065584

供应商所在区域: 内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗

银行行号: 313205200628

